
Wielkie Oczy, dnia 10.12.2019 r. 
 
Zamawiający: 
Gmina Wielkie Oczy   
-  Zespół Szkolno – Przedszkolny 
 w Wielkich Oczach 
ul. Leśna 13, 37-627 Wielkie Oczy,  
 
Znak sprawy: 271.3.2019 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Nazwa zamówienia: „Świadczenie usług cateringowych dla dzieci uczęszczających  
do Przedszkola w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Wielkich Oczach”. 

 
 
    Zamawiający działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamia, że:  
1. jawna sesja otwarcia ofert odbyła się w dniu 10.12.2019 r. o godz. 12:10 w w sekretariacie 

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  w Wielkich Oczach, ul. Leśna 13, 37-627 Wielkie Oczy; 
2. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

181.500 zł brutto; 
3. do wyznaczonego terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Cena [zł] 

 Termin 

płatności 

[dni] 

1. 
Przedsiębiorstwo –Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 
„TARGET” Alina Skoczyńska  Łukawiec 191 

180 084,30 14 

2. 
Firma Gastronomiczna Dorota Skrzypek ul. Radawska 19, 
37-522 Wiązownica 

150 216,66 14 

3. 
Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. Mokrzyca 83, 37-600 
Lubaczów 

174 813,54 14 

 
4. termin wykonania zamówienia – zgodnie z SIWZ. 
5. warunki płatności zawarte w ofertach – zgodnie z SIWZ. 
6. Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej 

informacji, przekażą Zamawiającemu informację o przynależności lub braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp*. 

 

 

                                                                                                         Podpis na oryginale 
                   ................................................. 
                                              (podpis ) 

 


